Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
2013=? декабр.н 30-м.ш. № 881
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» декабря  2013 г.№ 881
село Яльчики

О муниципальной программе

Яльчикского района Чувашской Республики

«Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынка сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия Яльчикского района

Чувашской Республики» на 2014-2020 годы

В целях развития агропромышленного комплекса Яльчикского района Чувашской Республики администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Яльчикского района Чувашской Республики «Развитие сельского хозяйства   и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Яльчикского района Чувашской Республики» на 2014-2020 годы (далее - Муниципальная программа).

2. Утвердить ответственным исполнителем муниципальной программы отдел сельского хозяйства администрации  Яльчикского района Чувашской Республики.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 10.10.2013г. №623 «Об утверждении паспорта муниципальной программы Яльчикского района Чувашской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Яльчикского района Чувашской Республики» на 2014-2020 годы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел сельского хозяйства администрации  Яльчикского района Чувашской Республики.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава администрации

Яльчикского района

        Н.П. Миллин